
Zápis [20/7M127,1I.2017] Page I ot 10

Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě

ZÁPIS

z 20. zasedáni Zastupitelstva města Nové Město na Moravě,

které se konalo dne 27.11.2017

od 16:00 hodin v zasedací místnosti

Přítomni: Lubomír Buchta
Věra Buchtová

JUDr. Libor Černý

Petr Hubáček

Martin Junek
MUDr. Zdeněk Kadlec

Mgr. Ladislava Kachlíková

Ing. Ilona Komínková

Josef Košík

Ing Zdeněk Krejčí

Ing. František Laštovička

Sc. Jaroslav Lempera

Mgr. Jiří Maděra

Soňa Macháčková
Stanislav Marek
Mgr. Pavel Peňáz

MVDr. Dan Sokolíček

Míchal Šmarda
Ing. Pavel Štorek

Mgr. Helena Šustrová

Michal Pavel Vojta

Roman Wolker

Omluveni: Helena Zelená Křížová

Nepřítomni: <dle prezenční listiny>

Hosté: Mgr. Petr Hanych

Předsedající: Michal Šmarda

Ověřovatelé: JUDr. Libor Černý

Michal Pavel Vojta

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>



Zápis (20/ZM/27.11.2017] Page 1 of I

6. 8/20/ZM/2017 Žádost o dotaci a vratky poskytnutých dotací - SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO

NA MORAVĚ

- I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

vrácení dvou dotací v celkové výši 160.000 Kč od spolku SPORTOVNÍ KWB NOVÉ MĚSTO NA

MORAVĚ, is., se sídlem Vlachovická 1200, 59231 Nové Město na Moravě, které byly poskytnuty

spolku v roce 2017 na opravu dvou skokanských můstků na Šibenici v Novém Městě na Moravě.

U. Zastupitelstvo města rozhoduje

o poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 160.000 Kč spolku SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ

MĚSTO NA MORAVĚ, z.s., se sídlem Vlachovická 1200, 59231 Nové Město na Moravě na opravu

skokanského můstků K 28, zejména na opravu nájezdu na Šibenici v Novém Městě na Moravě s tím,

že poskytnutá dotace bude vyčerpaná do 31.05.2018 a vyúčtovaná do 30,06.2018, a za tím účelem

schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace dle přiloženého vzoru.

TU. Zastupitelstvo města schvaluje

převod finančních prostředků ve výši 70.000 Kč z org. 177 - Dotační programy na org. 323 -

Individuální dotace a dary, ze které bude dotace ve výši 160 tis. Kč poskytnuta.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: PhDr. Žofie Řádková Pro: 21 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: 1

— Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

a

bttns://eiednani.nnm.cz/wgj/service?acdoIecZ.Vera.Web.SerVer.actiOfl.tisk.QOVY.TiSk 6.12.2017


